
   

Strana 1  

 
Dodatek č. 4 ke 

S M L O U V Ě  O  D Í L O   
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy zhotovitele  

číslo smlouvy objednatele 2017005 

 
I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
ZOO a zámek Zlín - Lešná,  KKS, spol. s r.o. 
příspěvková organizace                                                                 
 
Lukovská 112 Příluky 386 
 
763 14 Zlín 760 01 Zlín 
 
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Ing. Roman Horský, ředitel Ing.Radomír Kocman, jednatel 
 
tel: 577 577 103 577 637 111 
 
fax: 577 577 133       
 
email: office@zoozlin.eu  kks@kkssro.cz  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Bankovní spojení: 

 
ČSOB, a.s. Česká spořitelna, a.s. Zlín 
číslo účtu: 279119390/0300 číslo účtu: 1403990349/0800 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Identifikační číslo: 
 

00090026   42340802 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Daňové identifikační číslo: 
 
CZ00090026  CZ42340802 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



   

Strana 2  

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně 
oddíl  C  vložka č. 3965 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly 
plnění jeho závazků.  
 
Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, 
aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, 
či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného 
předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele 
ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na 
základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.  
 
 
Název veřejné zakázky: Karibuni – výběh B pro slony africké 

Místo stavby: k.ú Lukov u Zlína, Štípa 

Projektant: Ateliér Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6, 
IČ 27086631 

Stavbyvedoucí zhotovitele: Ing.Josef Plášek 
                                                      mobil 602 187 638                                                                 
                                                      plasek.kks@seznam.cz 

Technický dozor objednatele:       Ing. Zdenek Havel 
    havel@havelengineering.com                           

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů Daniela Kůdelíková 
                                                                                                                    tel.577 637 105                     
                                                                                                                    kudelikova@kkssro.cz                                        

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly  
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb                                   Ing. Božena Antoláková  
 antolakova@zoozlin.eu                        
                                                                                                                   tel: 577 577 147 mobil 778 402 425 
 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 31.10.2017 ve znění dodatku č. 1, 
dodatku č. 2 a dodatku č. 3, který upravuje změny závazků ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb. . 
 
Mění se a doplňuje článek IV smlouvy o dílo takto :  
 
IV. CENA DÍLA: 
------------------------ 
 
1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v 
rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

 
Celková cena na základě smlouvy o dílo a dodatku č. 3:                     

 
 21 921 939,- Kč bez DPH 



   

Strana 3  

(slovy:  dvacetjedenmiliondevětsetdvacetjeden tisícdevětsettřicetdevět korun českých) 
 

Změna závazků (neprovedené práce) 589 905,-Kč bez DPH 
 

Změna závazků („dodatečné“ práce )     261 547,- Kč bez DPH 
 

Celková cena dle dodatku č. 4 :         21 593 581,- Kč bez DPH 
 

slovy : dvacetjedenmilionpětsetdevadesáttřitisícepětsetosmdesátjedna koruna česká 
 
 

Přílohou dodatku č. 4 je popis změn a naceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb. 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 
Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení,  
objednatel obdrží tři vyhotovení. 
 
 
 
Ve Zlíně dne 11. 6. 2018 Ve Zlíně dne 11. 6. 2018 
Za objednatele:                                                         Za zhotovitele: 
 
ZOO a zámek Zlín - Lešná,  KKS, spol. s r.o. 
příspěvková organizace                  
 
 
 
 
 
_______________________    ________________________    
Ing. Roman Horský, ředitel                                              Ing.Radomír Kocman, jednatel 


